
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních služeb v budově Brno a Vyškov 

Přímý odkaz na zakázku: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_15925.html 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Dle § 48 odst. 11 ZZVZ zadavatel výše uvedené veřejné zakázky oznamuje, že v souladu s § 48 odst. 

2 písm. a), rozhoduje o vyloučení účastníka MONIT plus, s. r. o., se sídlem Brno, 602 00, nám. Svobody 

76/11, IČO 276 87 660 (dále jen „účastník“), z účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění 

Zadavatel obdržel od účastníka nabídku do podlimitního zadávacího řízení na Zajištění bezpečnostních 

služeb v budově Brno a Vyškov, která obsahuje následující přílohy: 

- „Identifikace uchazeče.pdf“; 

- „Kvalifikace.pdf“; 

- „Směrnice.pdf“; 

- „Smlouva a rozklad cen.pdf“; 

- „Systém řízení incidentů.pdf“; 

- „Zásahový plán.pdf“. 

Účastník podal do zadávacího řízení „Zajištění bezpečnostních služeb v budově Brno a Vyškov“ nabídku, 

která dle článku 7 zadávací dokumentace „Nabídka“ neobsahuje zadavatelem požadované součásti 

nabídky, a to návrh smlouvy doplněný o požadované údaje, vyplněnou cenovou nabídku, rozklad cen 

a čestné prohlášení k odpovědnému plnění veřejné zakázky. Příloha „Smlouva a rozklad cen.pdf“ 

obsahuje pouze scan článku 6. přílohy č. 6 zadávací dokumentace „Další součásti nabídky“ bez dalších 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

dokumentů.  Účastníkem předložená nabídka tak neodpovídá zadávacím podmínkám a požadavkům 

zadavatele. 

Nabídka tak není úplná, a není v rámci hodnocení ani porovnatelná, neboť dle článku 4 zadávací 

dokumentace „Pravidla pro hodnocení nabídek“ je ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle 

jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou je celková cena za 

plnění dle smlouvy, která měla být uvedená v příloze č. 3 zadávací dokumentace – Cenové nabídce. 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace v nabídce chybí. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka dle § 46 odst. 2 ZZVZ měněna, nestanoví-li 

tento zákon jinak; nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle odstavce 1 o údaje, 

doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. Vzhledem k tomu, 

že v Cenové nabídce měla být uvedena nabídková cena, která je jediným kritériem hodnocení, nemůže 

zadavatel vyzvat účastníka k doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ. 

Údaje a doklady předložené účastníkem zadávacího řízení tedy nesplňují zadávací podmínky, a proto 

zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o jeho vyloučení. 

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení může Účastník podat námitky, a to v souladu s 

§ 241 – § 244 ZZVZ.  Námitky v takovém případě musí být v souladu s  § 242 odst. 2 ZZVZ doručeny 

zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění. Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek 

proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně vzdát v souladu s  § 243 ZZVZ. 

 

V Praze dne dle podpisu 

 

  

 ______________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 Mgr. Pavel Brokeš 

 ředitel odboru vnitřní správy 


		2021-11-02T13:10:09+0100
	Mgr. Pavel Brokeš




